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TURKKON
“Ne Mutlu Türküm Diyene”

Mustafa Kemal Atatürk



Hakkımızda
Turan Devletleri Birleşik Konfederasyonu (TURKKON), Türk
halklarının dilleri, tarihi, kültürü ve sosyal alanlarda ortak
çalışmalar yürütmek amacıyla kurulmuştur. Türk Dünyası’ndaki
üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve bireyleri bir araya
getirerek iletişimi güçlendirmeyi, kültürel ve ekonomik
işbirliklerini geliştirmeyi ve Türk kültürünü gelecek nesillere
aktarmayı hedefler. Ayrıca eğitim, araştırma, sanat, turizm ve
sosyal dayanışma alanlarında faaliyetler düzenler ve
uluslararası platformlarda Türklerin sesini duyurur.



Misyon
Turan Devletleri Birleşik Konfederasyonu; Türk ve akraba
toplulukları arasında siyasi, kültürel, sosyal ve ekonomik iş
birliğini geliştirmek, ortak değerleri yaşatmak, barış ve
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla kurulmuştur.
Misyonumuz, üye kurum ve bireylerin ortak hedefleri
doğrultusunda faaliyetler yürüterek; eğitimden bilime,
sanattan ekonomiye, siyasetten teknolojiye kadar geniş bir
yelpazede kalıcı ve faydalı projeler üretmektir. TURKKON
hiçbir siyasi partinin uzantısı değildir. Hiçbir dini veya
mezhepsel cemaat tarikat bağı yoktur. Atatürk ilke ve
inkılaplarına tavizsiz bağlı olup tamamen devlet
çizgisindedir.



Vizyon
Konfederasyonumuzun vizyonu;

Türk ve dost toplulukların uluslararası arenada etkin,
güçlü ve saygın bir yapı oluşturmasına öncülük etmek,
Ortak tarih ve kültür bilincini pekiştirmek,
Gelecek nesillere daha barışçıl, müreffeh ve birlik
içinde bir dünya bırakmaktır.

TURKKON, bu vizyonla hareket ederek yalnızca bugünü
değil, yarınları da inşa etmeyi amaçlamaktadır
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Kuruluş Amacı

Türk dünyasında dil, tarih, tarım, hayvancılık, teknoloji, bilişim, bilim, kültür ve sosyal
alanlarda ortak çalışmalar yürütmek.
Türk Dünyası hakkında çalışma amacı olan kuruluşları bir araya getirmek.
Üniversiteler ve öğrenci topluluklarını temel faaliyet alanı olarak seçmek.



Hedefler

Türk Dünyası’na hizmet etmek isteyenler için ortak bir alan ve iletişim ağı oluşturmak
Üniversiteler, STK’lar ve araştırma kuruluşlarını bir araya getirmek
Türk soylu bireylerin kültürel etkileşimini sağlamak
Türk devletlerinin varlığını, birliğini ve bağımsızlığını korumaya yönelik çalışmalar
yürütmek



Eğitim ve Kültür Faaliyetleri

Araştırma, kurs, seminer, konferans ve paneller düzenlemek
Türk dillerini, Türk halklarının tarihini , kültürü, örf ve adetlerini korumak ve gelecek
nesillere aktarmak
Müzeler, kültür merkezleri, arşivler ve kütüphaneler kurmak
Alan araştırmaları yaptırmak ve yayınlamak



Ekonomik ve Ticari Faaliyetler

Türk Dünyası ticari işbirliğini geliştirmek
Esnaf ve işadamları arasında birliktelikler oluşturmak
İktisadi yardımlaşma kültürünü güçlendirmek
El sanatlarının araştırılması, geliştirilmesi ve yaşatılması



Sanat ve Turizm

Türk halklarının el sanatlatlarını yaşatmak (kılıç, kalkan, saz, deri işlemeciliği vb.)
Sergiler, fuarlar, festivaller, şenlikler düzenlemek
Türk kültürünü turizme kazandıracak projeler yürütmek



Sosyal Sorumluluk

Türk kökenli çocuklarının eğitim ve sağlık sorunlarına çözümler geliştirmek
Gençlerin bulundukları ülkelerde Türk dillerini ve türk halklarının kültürünü
korumalarını desteklemek
Yardım kampanyaları ve bağış organizasyonları yapmak
İhtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi destek sağlamak



Uluslararası Faaliyetler

Yurt dışındaki dernek ve kuruluşlarla işbirliği yapmak
Türklerin yaşadığı coğrafyalarda sorunları dünyaya duyurmak, lobiler kurmak
Uluslararası projeler yürütmek
Arkeolojik kazılar, sempozyumlar ve çalıştaylara katılmak



İlkeler

Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına uygun hareket etmek
Projelerden elde edilen hibeleri yalnızca proje amacı doğrultusunda kullanmak
Konfederasyon, yalnızca kendi tüzel kişiliğiyle yükümlüdür; üyeler adına sorumluluk
taşımaz
Konfederasyon tüzüğüne aykırı faaliyetlerde bulunan üyelere karşı yasal işlem
yapma yetkisine sahiptir
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